
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대장경테마파크관리사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 대장경테마파크관리사업소

대장경테마파크관리사업소 8,794,668 8,374,720 419,948

광 2,968,000 2,968,000 0

도 2,000,000 2,000,000 0

군 3,826,668 3,406,720 419,948

역사문화유산보존 8,631,387 8,252,022 379,365

광 2,968,000 2,968,000 0

도 2,000,000 2,000,000 0

군 3,663,387 3,284,022 379,365

대장경 세계문화축전 8,631,387 8,252,022 379,365

광 2,968,000 2,968,000 0

도 2,000,000 2,000,000 0

군 3,663,387 3,284,022 379,365

세계문화축전 개최 준비 207,060 173,400 33,660

201 일반운영비 26,340 11,600 14,740

01 사무관리비 10,640 11,600 △960

○일반수용비 8,120 8,800 △680

― 공용차량 하이패스 구입 및 충전

200 0 200

― 전산 소모품 구입 3,240 3,600 △360

― 사무용품 구입 2,160 2,400 △240

― 사무실 소모품 구입 900 1,000 △100

― 정보지 구독 1,620 1,800 △180

○급량비 2,520 2,800 △280

200,000원

3,240,000원

2,160,000원

900,000원

1,620,000원

2,520,000원

02 공공운영비 15,700 0 15,700

○공유재산 공제등록 회비 10,000 0 10,000

○공공요금및제세 900 0 900

― 공용차량 자동차세 및 보험료

900 0 900

○차량선박비 4,800 0 4,800

― 차량 유류대 3,000 0 3,000

― 차량 유지비 1,800 0 1,800

10,000,000원

900,000원*1대

3,000,000원

300,000원*6회

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○축전준비 관련 등 출장 여비 9,720 10,800 △1,0809,720,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○공용차량(1톤 화물) 구입 20,000 0 20,00020,000,000원*1대

효율적인 홍보지원 47,000 52,000 △5,000

201 일반운영비 45,000 50,000 △5,000

01 사무관리비 45,000 50,000 △5,000

○대장경테마파크 홍보기념품 제작

18,000 20,000 △2,00018,000,000원
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부서: 대장경테마파크관리사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대장경테마파크 국내외 홍보 27,000 30,000 △3,00027,000,000원

대장경 기록문화 테마파크 조성사업 6,179,908 6,000,000 179,908

광 2,000,000 2,000,000 0

도 2,000,000 2,000,000 0

군 2,179,908 2,000,000 179,908

401 시설비및부대비 6,179,908 6,000,000 179,908

광 2,000,000 2,000,000 0

도 2,000,000 2,000,000 0

군 2,179,908 2,000,000 179,908

01 시설비 5,314,458 5,985,000 △670,542

○광역지역발전특별회계사업 5,314,458 5,985,000 △670,542

― 대장경 기록문화 테마파크조성사업

5,314,458 5,985,000 △670,5425,314,458,000원

광 2,000,000 2,000,000 0

도 2,000,000 2,000,000 0

군 1,314,458 1,985,000 △670,542

02 감리비 850,000 0 850,000

○광역지역발전특별회계사업 850,000 0 850,000

― 대장경 기록문화 테마파크조성사업

850,000 0 850,000850,000,000원

03 시설부대비 15,450 15,000 450

○광역지역발전특별회계사업 15,450 15,000 450

― 대장경 기록문화 테마파크조성사업

15,450 15,000 4506,179,908,000원*0.25/100

행사장주변 시설사업 추진 571,178 445,638 125,540

201 일반운영비 14,560 8,400 6,160

01 사무관리비 14,560 8,400 6,160

○해인사 소리길 꽃길조성 임차료

7,000 0 7,000

○일반수용비 5,670 6,300 △630

― 전산장비 소모품 구입 2,880 3,200 △320

― 사무용품 구입 1,620 1,800 △180

― 복사용지 구입 450 500 △50

― 현황판 제작 720 800 △80

○급량비 1,890 2,100 △210

100원*7,000㎡*10개월

2,880,000원

1,620,000원

450,000원

720,000원

1,890,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

○시설사업 관련 여비 4,666 5,184 △5184,666,000원

206 재료비 1,948 2,050 △102

01 재료비 1,948 2,050 △102

○테마파크 시설운영 및 관리 1,948 2,050 △102

― 무릎보호대 구입 143 150 △7

― 안전화 구입 1,710 1,800 △90

143,000원

1,710,000원
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부서: 대장경테마파크관리사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 보안경 구입 95 100 △595,000원

401 시설비및부대비 540,000 420,000 120,000

01 시설비 535,806 416,670 119,136

○소리길 황산화장실 건립공사

119,136 0 119,136

○소리길 데크 설치공사 0 69,370 △69,370

○소리길 주변 정비사업 69,370 0 69,370

119,136,000원*1식

0원

69,370,000원*1식

03 시설부대비 4,194 3,330 864

○소리길 황산화장실 건립공사

864 0 864

○소리길 데크 설치공사 0 630 △630

○소리길 주변 정비사업

630 0 630

120,000,000원*0.72/100

0원

70,000,000원*0.90/100

대장경테마파크 유지관리 551,241 505,984 45,257

201 일반운영비 245,140 222,590 22,550

01 사무관리비 99,090 76,540 22,550

○일반수용비 44,530 21,700 22,830

― 대장경전시실 전시장비 소모품 구입

20,000 0 20,000

― 대장경빛소리관 소모품(효과장비) 구입

5,000 0 5,000

― 사무용품 구입 1,620 1,800 △180

― 복사용지 구입 1,188 1,320 △132

― 전산소모품 구입 2,322 2,580 △258

― 사무실 소모품 구입 900 1,000 △100

― 전시회 홍보물 제작 3,600 4,000 △400

― 홍보 리플릿 제작 9,900 11,000 △1,100

○급량비 2,520 2,800 △280

625,000원*32대*1회

50,000원*4대*25통

1,620,000원

1,188,000원

2,322,000원

900,000원

3,600,000원

9,900,000원

2,520,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

○유지관리 업무 추진 출장 여비 7,776 8,640 △8647,776,000원

206 재료비 27,147 28,576 △1,429

01 재료비 27,147 28,576 △1,429

○조경수목관리 및 잡초제거 약제구입

2,375 2,500 △125

○조명등 소모품 구입 2,850 3,000 △150

○덩굴식물 식재 4,750 5,000 △250

○시설물 보수 자재구입 4,275 4,500 △225

○시설물 관리용품 구입 5,700 6,000 △300

○체험시설 운영 재료구입 2,850 3,000 △150

○화장실 비품 구입 1,900 2,000 △100

○쓰레기봉투 구입 1,972 2,076 △104

2,375,000원

2,850,000원

4,750,000원

4,275,000원

5,700,000원

2,850,000원

1,900,000원

1,972,000원
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부서: 대장경테마파크관리사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○우산포장 비닐 구입 475 500 △25475,000원

401 시설비및부대비 163,000 138,000 25,000

01 시설비 161,650 136,920 24,730

○대장경테마파크 CCTV, 방송장비 및 통신장비

정비 공사 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 1,350 1,080 270

○대장경테마파크 CCTV, 방송장비 및 통신장비

정비 공사 270 0 27025,000,000원*1.08/100

문화체육시설 확충 및 운영 139,761 105,378 34,383

문화체육시설 관리 139,761 105,378 34,383

가야국민체육센터 유지관리 139,761 105,378 34,383

201 일반운영비 74,330 71,590 2,740

01 사무관리비 5,340 2,600 2,740

○일반수용비 5,340 2,600 2,740

― 탈의실, 샤워실 썬팅지 설치

3,000 0 3,000

― 사무실 소모품 구입 360 400 △40

― 청소용품 구입 900 1,000 △100

― 정수기필터 교체 및 월 점검비

1,080 1,200 △120

750,000원*4개소

360,000원

900,000원

1,080,000원

206 재료비 6,781 7,138 △357

01 재료비 6,781 7,138 △357

○조명등 소모품 구입 1,900 2,000 △100

○화장실 비품 구입 3,420 3,600 △180

○쓰레기 봉투 구입 986 1,038 △52

○우산포장 비닐구입 475 500 △25

1,900,000원

3,420,000원

986,000원

475,000원

401 시설비및부대비 29,000 5,000 24,000

01 시설비 29,000 5,000 24,000

○가야국민체육센터 2층 다목적체육관 창문 롤

방충망 설치 8,000 0 8,000

○가야국민체육센터 운영물품 제작 설치

10,000 0 10,000

○낙뢰방지장치 구입 및 설치

6,000 0 6,000

100,000원*80개소

2,500,000원*4개소

2,000,000원*3개소

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○가야국민체육센터 샤워실, 화장실 라디에이터

구입 2,000 0 2,000

○가야국민체육센터 관리사무실 정비물품 구입

6,000 0 6,000

250,000원*8대

6,000,000원

행정운영경비(대장경세계문화축전기획단) 15,888 17,320 △1,432

기본경비 15,888 17,320 △1,432
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부서: 대장경테마파크관리사업소

정책: 행정운영경비(대장경세계문화축전기획단)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 15,888 17,320 △1,432

201 일반운영비 6,408 7,120 △712

01 사무관리비 6,408 7,120 △712

○일반수용비 6,408 7,120 △7126,408,000원

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

6,480 7,200 △7206,480,000원

재무활동(대장경테마파크관리사업소) 7,632 0 7,632

보전지출 7,632 0 7,632

보조금 반환금 7,632 0 7,632

802 반환금기타 7,632 0 7,632

01 국고보조금반환금 2,194 0 2,194

○2012년 태풍 "산바" 재해복구사업(대장경테마

파크 광장법면유실) 2,194 0 2,1942,194,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,438 0 5,438

○2012년 태풍 "산바" 재해복구사업(대장경테마

파크 광장법면유실) 379 0 379

○2012년 해인사 소리길 연장사업 5,059 0 5,059

379,000원

5,059,000원
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